(附件七)

義守大學資訊工程學系

博士班資格考報名表

	學生姓名
	
	學號
	

	申請日期
	  年  月  日
	入學時間
	    年    月

	研究組別
	

	休學紀錄
	

	選考科目
	已報考次數(含本次)
	考試成績(考生勿填)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	指導教授簽名
	

	系主任簽章
	


註一、選考科目應配合個人之研究方向，經指導教授同意(未選定指導教授者需系主任同意)後，始可報考。
註二、報名時本表一式兩份交本系。閱卷完成後，將成績填入成績欄中，一份存系上，一份交學生自存。
註三、請慎重填寫報考科目，報名而未應考者，該科以零分計算。
